82
Sc
he
m
i
d'
im
pi

grafico LCD retroilluminato. Installazione a parete, fornito con sensore esterno
oppure abbinabile a T1 RF set
7 738 111 040 225,00
CR100
CR100 - Cronotermostato modulante a programmazione settimanale, gestisce una
singola zona di riscaldamento, circuiti a temperatura costante, un bollitore ACS,
il circuito solare per ACS. Configurazione automatica dei moduli collegati al EMS
BUS (compatibile con MM100, MS100 e MZ100). Sensore di temperatura integrato,
display grafico LCD retroilluminato. Installazione a parete. Abbinabile la sonda
esterna T1 RF set per aggiungere la funzione climatica. Utilizzabile come comando
remoto di CW400 o come controllo di zona
7 738 111 056 175,00
HW-Set BC-2 Connessioni idrauliche in rame per Condens 5700i WT e Condens 5300i WT 7 716 780 442 85,00
AZB 922 Adattatore sdoppiato C53x, Ø80/125 a 80-80 mm; PP/Met bianco. Non compatibile
con GC9000iW 7 719 002 852 70,00
FC-CA80 Adattatore sdoppiato C53x, Ø80/125 a 80-80 mm; PP bianco. Non compatibile con
GC9000iW 7 738 113 223 65,00
FC-SE80-87-W Curva fumi/aria Ø80 mm; PP rigido bianco - 87° 7 738 113 239 30,00
FC-S80-
1000-W Prolunga fumi/aria Ø80 mm; PP rigido bianco - L. 1,0 m 7 738 113 237 45,00
FC-SO80 Terminale aspirazione aria orizzontale C53x, Ø80 mm; PP rigido bianco. Rosoni (2x)
+ tubo Ø80 + griglia filtrante - L. ca. 1.020 mm; predisposto al taglio 7 738 113 243 55,00
FC-SO60
Riduzione monoparete da Ø80 mm a Ø60 mm; PP rigido opaco. Deve essere
utilizzata esclusivamente nei sistemi fumari C53x, per il collegamento del
condotto di scarico verticale, il solo da Ø60 mm, alla curva 87° da Ø80 mm, di
supporto allo stesso, nel tratto inferiore del camino - L. 156 mm
7 738 112 919 40,00
FC-SE60-87 Curva fumi Ø60 mm; PP rigido opaco - 87° 7 738 112 626 25,00
FC-S60-1000 Prolunga fumi Ø60 mm; PP rigido opaco - L. 1,0 m 7 738 112 624 30,00
FC-Set60-C13x
Kit base C13x, Ø60/100 mm; PP/Met. bianco. Composto da: Curva di partenza
87° con prese analisi combustione; Terminale telescopico orizzontale L. 335-530
mm + 100 mm esterno con griglia antivento; Rosoni da parete (2 pz); Etichette CE
sistema. Non compatibile per GC9000i W
7 738 112 499 75,00
FC-Set60-C33x
Kit camino verticale C33x, fuori tetto Ø60/100 mm; PP/Met. bianco. Con Adattatore
Ø80/125 a Ø60/100 mm con prese di analisi combustione; Fascetta di sostegno a
parete; Lubrificante; Etichette sistema. L. 1.169 mm. Colore nero. Per GC9000i W
necessario adattatore di partenza specifico
7 738 112 504 160,00
FC-CA60 Adattatore verticale Ø80/125 a Ø60/100 mm; PP bianco; con prese di analisi
combustione 7 738 112 636 65,00
FC-CE60-87 Curva Ø60/100 mm; PP/Met. bianco – 87° 7 738 112 616 55,00
FC-C60-1000 Prolunga Ø60/100 mm; PP/Met.bianco - L. 1,0 m 7 738 112 615 70,00
(1) 7 719 002 852: Adattatore sdoppiato perfettamente compatibile con i nuovi sistemi fumari con Ø80 mm (es. prolunghe, curve, raccordi, ecc.) in termini
di tenuta e dimensioni, presenti in questo documento
(2) 7 738 113 223: Non ancora disponibile al momento della stampa
Per tutti gli altri accessori vedere le sezioni relative (fumisteria, termoregolazione, bollitori, etc.)